B2

Jaarrekening 2022




Toelichting

In het jaar 2022 zijn in totaal 15 aanvragen gehonoreerd. Er zijn meer inkomsten binnengekomen (18.530
euro) dan er is uitbetaald aan individuele hulpverlening (9.450 euro). Dit leidt ertoe dat het bedrag op de
bankrekening is toegenomen met 8.672 euro. Een bedrag van 408 euro is besteed aan algemene kosten.

Het overgrote deel van de inkomsten is afkomstig van fondsen en bestemd voor de doelstelling. Het geld
is dientengevolge ondergebracht in bestemmingsreserves. Een bedrag van 5.120 euro is vrij besteedbaar en

wordt gebruikt om de algemene kosten van de organisatie te dekken.
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Balans per 31 december 2022

Activa

Liquide middelen

Passiva

Eigen vermogen
Vrij besteedbaar vermogen

Bestemmingsreserves

Jaarrekening

31december 2022 31 december 2021

€ € € €
18.154 9.482
18.154 9.482
18.154 9.482
5.120 4.798
13.034 4.684
18.154 9.482
18.154 9.482
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Staatvan baten enlasten

Baten

Donaties
Bijdrage Hiv-Alliantie
Maria Strootfonds

Anonieme fondsen

Totale inkomsten

Lasten

Besteed aan doelstellingen

Hulpverlening aan personen

Beheer- en administratiekosten
Jaarverslag

Bankkosten

Kantoorkosten

Website

Representatie

Totale kosten

Resultaat2022/2021

730
9.800
3.000

5.000

9.450

39
176

63
130
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2022

18.530

9.450

408

9.858

8.672

2021
€ €
320
789
10.000
11.109
6.964
6.964
38
143
30
63
273
7.237
3.872



Bestemmingsreserves

Particuliere fondsen

Restant bijdrage 2021

Bijdrage anonieme fondsen 2022
Maria Strootfonds

Bijdrage Hiv-Alliantie

Af: Verstrekte hulpverlening 2021

Totaal bestemmingsreserves

Vrij besteedbaar vermogen

Stand per1januari 2022
Bij: donaties en collectes
Af: Beheer- en administratiekosten

Totaal vrij besteedbaar vermogen
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4.684
5.000
3.000

9.800

9.450

4.798
730
408

13.034

5.120



www.b3positive.nl





